
（ 公 印 省 略 ） 

令和元年５月 26日 

各団代表者各位 

関係者各位 

       一般社団法人 神戸市サッカー協会 

会長  益子 和久 

技術委員長  鍵野 剛一 

                           ４種委員長  清水   博 

                ４種技術部長  徳久 誠禎 

 

2019 年度神戸市トレセン説明会について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はトレセン活動にご理解、ご協力を頂き、誠にありがとう

ございます。 

さて、2019年度神戸市トレセン選手を対象に説明会を開催いたします。 

該当選手につきましては選手・保護者の方揃って必ずご参加くださいますようお願い申し上げます。 

つきましては、各チームの関係選手にご連絡よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

【日 時】 令和元年 6月 1日（土）18：30～20：00 

       （受付）18：00開始 

【会 場】 神戸市勤労会館 7 階 大ホール 

      （神戸市中央区雲井通 5丁目 1-2） 

 

 

【内 容】  

・活動指針について 

     ・年間事業計画について 

     ・各カテゴリーに分かれての追加連絡 他 

【参加者】 2019年度 神戸市トレセンに選ばれた選手・保護者（男女とも全学年） 

       ※選手・保護者の方が揃って参加できない場合は保護者の方のみでも結構です 

【持ち物】 筆記用具、保護者印鑑（※）、選手登録番号（チームの代表者に確認しておいてください） 

       ※当日、トレセン活動参加申し込み用紙にご記入の上、提出していただきます 

       トレセン年間活動費：5,000円 

【その他】 

     ・やむを得ず参加できない場合は準備の都合上 5/30（木）までに徳久までご連絡ください 

     ・その他、お問い合わせは徳久までお願いいたします 

      Mail：tokuhisa_nobuyoshi@yahoo.co.jp    

以上 


